
MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPT-EAI-10-1912

Estimado Modificado DevengadoAmpliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 18,387,330.00  4,978,569.53  23,365,658.94Impuestos  23,365,899.53  4,978,328.94 23,365,658.94

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 1,585,313.00  811,359.82  2,396,785.82Derechos  2,396,672.82  811,472.82 2,396,785.82

 325,003.00  237,304.05  562,304.05Productos  562,307.05  237,301.05 562,304.05

 3,285,502.00  8,415,900.72  11,701,401.72Aprovechamientos  11,701,402.72  8,415,899.72 11,701,401.72

 0   0   0  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  0   0   0  

 162,191,565.00  25,564,879.49  187,641,441.49Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 187,756,444.49  25,449,876.49 187,641,441.49

 0   69,918.52  69,918.52Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 69,918.52  69,918.52 69,918.52

 0   3,145,108.60  0  Ingresos Derivados de Financiamientos  3,145,108.60  0   0  

Total  185,774,713.00

 43,223,040.73

 225,737,510.54

 225,737,510.54

 228,997,753.73

Ingresos excedentes  39,962,797.54

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModificadoEstimado

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 18,387,330.00  4,978,569.53  23,365,658.94Impuestos  23,365,899.53  4,978,328.94 23,365,658.94

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 1,585,313.00  811,359.82  2,396,785.82Derechos  2,396,672.82  811,472.82 2,396,785.82

 325,003.00  237,304.05  562,304.05Productos  562,307.05  237,301.05 562,304.05

 3,285,502.00  8,415,900.72  11,701,401.72Aprovechamientos  11,701,402.72  8,415,899.72 11,701,401.72

 162,191,565.00  25,564,879.49  187,641,441.49Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 187,756,444.49  25,449,876.49 187,641,441.49

 0   69,918.52  69,918.52Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 69,918.52  69,918.52 69,918.52

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0   3,145,108.60  0  Ingresos Derivados de Financiamientos  3,145,108.60  0   0  

Total  185,774,713.00

 43,223,040.73

 225,737,510.54

 225,737,510.54

 228,997,753.73

Ingresos excedentes  39,962,797.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.A.E. ANGEL GEOVANI ESCOBAR 

MANJARREZ

L.C.P. JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX L.A.E. JESUS ALFREDO GAXIOLA VEGA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REG. COM. DE HACIENDA
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